



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

ASUNTO: Solicitud de pedido No. UNSIS-CDM-FAM-P.F.-07-2023

Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oaxaca, a 22 de noviembre del 2023

VIDRIERIA JIMSA SA DE CV P R E S E N T E

Por medio del presente hago de su conocimiento que se determinó procedente la adjudicación de las partidas que se describen a continuación:

RECURSO: FAM IES PRODUCTOS FINANCIEROS
PROYECTO: 002 MANTENIMIENTO DE LA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA
(TERMINACIÓN)
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12702002001-411231BEAHC0323
PARTIDA ESPECÍFICA: 231. ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION.

PART	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANT	SUBTOTAL
1	CARRET P/ZOCLO PTA DE 3 PLG EMB RODAJA DE NYN TECNO	PIEZA	\$ 12.07	26	\$313.79
2	CHAPA PALETA NATURAL TIPO ADAMS RITE TECNO	PIEZA	\$ 294.71	1	\$294.71
3	CHAPA IMPERIAL (M/C) MOD.1164 NATURAL. HERRALUM	PIEZA	\$ 317.06	1	\$317.06
4	TENSOR GRUESO 3/8 DE 1.20 MT DMT JGO	PIEZA	\$ 52.59	4	\$210.34
5	PIVOTE DESCENTRADO NATURAL HERRALUM 2032	PIEZA	\$ 135.23	1	\$135.23
6	BARRA ALUMINIO P/ANTIPANICO NATURAL 1.20 HERRALUM 2150	PIEZA	\$ 179.88	2	\$359.75
7	CILINDRO P/BARRA ANTIPANICO 1023 GRIS	PIEZA	\$ 82.41	2	\$164.83
8	BASE P/ BARRA ANTIPANICO DER. NATURAL HERRALUM 102	PIEZA	\$ 816.31	1	\$816.31
9	BASE P/ BARRA ANTIPANICO IZQ. NATURAL HERRALUM 1023	PIEZA	\$ 707.95	1	\$707.95
10	ROLLO DE FELPON GRIS DUBL 200 METROS	ROLLO	\$ 275.02	1	\$275.02
11	REMACHES 56 NATURAL (100 PZAS) INDUX	CTO	\$ 47.25	1	\$47.25
12	REMACHES 45 NATURAL (100 PZAS) INDUX	CTO	\$ 31.18	1	\$31.18
13	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 1 NATURAL DUBLIN	CTO	\$ 34.14	3	\$102.41
14	TORNILLOS P/MAD 10 X 3 NEG CAJ 144 PZAS DUBLIN	CAJ	\$ 83.62	3	\$250.86
15	CANAL DE CARGA ESTANDAR CAL. 22 63.5 X 305 MM	PIEZA	\$ 104.31	26	\$2,712.07
16	POSTE VIGA ESTANDAR CAL.20 6.35X305 MM	PIEZA	\$ 146.55	37	\$5,422.41
17	ALAMBRE GALVANIZADO No. 18 DE	KG	\$ 68.97	4	\$275.86



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

	ACERO				
18	TORNILLO STD 28.4 6X1 1/8 PLG FOSFATADO	CTO	\$ 39.66	10	\$396.55
19	PIJA STD 8X1/2 PLG CABEZA EXTRAPLANA ZINCADO PUNTA	CTO	\$ 18.41	7	\$128.86
20	TORNILLO PARA PERMABASE 8 X 1 1/4 PLG	CTO	\$ 94.83	9	\$853.45
SUBTOTAL					\$ 13,815.88
IVA					\$ 2,210.54
TOTAL					\$ 16,026.43

Sin otro particular envío un cordial saludo y quedo de usted para cualquier comentario.

ATENTAMENTE

L.S.C Ruth Lucía Reyes López

Jefa del Departamento de Recursos Materiales



Recibi Oficio
22/noviembre/23

Luis Alejandro
Hdez. Hdez.



VIDRIERIA JIMSA

S.A DE C.V.

SIMBOLOS PATRIOS 725

COL. ELISEO JIMENEZ RUIZ C.P. 71230

SANTA CRUZ XOXCOTLAN, OAX

TEL. 1447171